
Ceník reklamního prostoru, Agentka.cz

Ceník platný od 22.04.2009
Kontakt: obchod@agentka.cz
Provozovatel: Agentka s.r.o., IČ: 28534531

FULL BANNER (465x60) NAHOŘE

Frekvence obnovování vysoká (obnovuje se při procházení nabídek)
Zobrazení při prvním načtení stránky bez posouvání
Cena 206 Kč za 1000 zobrazení (CPT)
Cena 571 Kč za 1000 zobrazení (CPT), exkluzivní *

* Exkluzivní banery jsou zobrazované osamoceně – ostatní reklamní pozice jsou
vypnuty.

FULL BANNER (465x60) DOLE

Frekvence obnovování vysoká (obnovuje se při procházení nabídek)
Zobrazení při prvním načtení stránky bez posouvání
Cena 165 Kč za 1000 zobrazení (CPT), nemůže být exkluzivní *

* Exkluzivní banery jsou zobrazované osamoceně – ostatní reklamní pozice jsou
vypnuty.

SQUARE (250x250) VPRAVO

Frekvence obnovování vysoká (obnovuje se při procházení nabídek)
Zobrazení při prvním načtení stránky bez posouvání
Cena 544 Kč za 1000 zobrazení (CPT)
Cena 1071 Kč za 1000 zobrazení (CPT), exkluzivní *

* Exkluzivní banery jsou zobrazované osamoceně – ostatní reklamní pozice jsou
vypnuty.

mailto:obchod@agentka.cz


FULL BANNER (465x60) NAHOŘE + SQUARE (250x250) VPRAVO

Frekvence obnovování vysoká (obnovuje se při procházení nabídek)
Zobrazení při prvním načtení stránky bez posouvání
Cena za obě pozice ** 616 Kč za 1000 zobrazení (CPT)
Cena za obě pozice ** 1118 Kč za 1000 zobrazení (CPT), exkluzivní *

* Exkluzivní banery jsou zobrazované osamoceně – ostatní reklamní pozice jsou
vypnuty.
** Obě dvě pozice musí být zakoupeny najednou a zobrazovány také najednou.

SQUARE (250x250) VPRAVO + FULL BANNER (465x60) DOLE

Frekvence obnovování vysoká (obnovuje se při procházení nabídek)
Zobrazení při prvním načtení stránky bez posouvání
Cena za obě pozice ** 592 Kč za 1000 zobrazení (CPT), nemůže být exkluzivní *

* Exkluzivní banery jsou zobrazované osamoceně – ostatní reklamní pozice jsou
vypnuty.
** Obě dvě pozice musí být zakoupeny najednou a zobrazovány také najednou.

FULL BANNER (465x60) NAHOŘE + FULL BANNER (465x60)
DOLE

Frekvence obnovování vysoká (obnovuje se při procházení nabídek)
Zobrazení při prvním načtení stránky bez posouvání
Cena za obě pozice ** 450 Kč za 1000 zobrazení (CPT)
Cena za obě pozice ** 821 Kč za 1000 zobrazení (CPT), exkluzivní *

* Exkluzivní banery jsou zobrazované osamoceně – ostatní reklamní pozice jsou
vypnuty.
** Obě dvě pozice musí být zakoupeny najednou a zobrazovány také najednou.


	Ceník reklamního prostoru, Agentka.cz
	FULL BANNER (465x60) NAHOŘE
	FULL BANNER (465x60) DOLE
	SQUARE (250x250) VPRAVO
	FULL BANNER (465x60) NAHOŘE + SQUARE (250x250) VPRAVO
	SQUARE (250x250) VPRAVO + FULL BANNER (465x60) DOLE
	FULL BANNER (465x60) NAHOŘE + FULL BANNER (465x60) DOLE


